
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я Т А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/29/20        від 22 грудня  2023 року 

 

Про передачу майна  

 

Враховуючи клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 14 грудня 2023 року № 1348/01-15, клопотання комунальної 

установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради від 

01 грудня 2023 року № 01-20/842, відповідно до ч.2 ст.19, ст. 140, ст.142, ст.143 

Конституції України, статей 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Господарського кодексу України, враховуючи 

висновки і пропозиції постійної депутатської комісії з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, з метою 

ефективного використання майна комунальної власності Збаразької 

територіальної громади, Збаразька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Дати дозвіл на передачу майна з балансу комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької міської ради безоплатно на баланс 

військової частини А4748, а саме: 

- ковдри в кількості 200 штук загальною вартістю 38 632,00 грн. 

2. Дати дозвіл на передачу майна з балансу управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради на баланс Комунальної установи "Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників" Збаразької міської ради  

згідно додатку. 

3. Дати дозвіл на передачу майна з балансу управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради на баланс Служби у справах дітей Збаразької 

міської ради, а саме: стіл СК-150, інвентарний номер 111380034, балансовою 

вартістю 1500,00 грн. 

4. Збаразькому міському голові утворити комісію щодо прийому-передачі 

майна, зазначеного в пунктах 1-3 цього рішення та затвердити відповідні акти. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



Додаток  

рішення Збаразької міської ради 

від 22 грудня 2023 року №VIII/29/ 
 

 

Перелік майна комунальної власності, 

що підлягає передачі з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Комунальної установи "Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників" 

Збаразької міської ради   

 

                                          

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Інвентарний 

номер/ 

номенклатурний 

Один. 

вимір. 
Кількість 

1 2 
3 4 5 

 

1 Кутова секція ДЕ-2 111300031 шт 1 

2 Стіл письмовий 111300028 шт 1 

3 Стіл письмовий 111300027 шт 1 

4 Стіл 111300044/3 шт 1 

5 Стіл 111300045/1 шт 1 

6 Тумбочка приставна 111300026 шт 1 

7 Крісло  111300062 шт 2 

8 Настільний комп’ютер 101480034 шт 3 

9 БФП Canon I-SENSYC MF 231 101480035 шт 1 

10 Системний блок (на базі процесора 

Intel, клавіатура, мишка) 

101460002 шт 1 

11 Монітор Philips 223V5LSB2/62 111380009 шт 1 

 

 

Секретар ради        Роман НАПОВАНЕЦЬ 


